[bookmark: _GoBack]	[image: ]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14.11.2024.

	                          №
	19/52

	д. Малый Конып

О внесении изменений в решение Коныпской
сельской Думы от 22.07.2013 г. № 9/45
«О муниципальном дорожном
фонде муниципального образования
Коныпское сельское поселение»
                В целях реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Коныпское сельское поселение», Коныпская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Коныпской сельской Думы от 22.07.2013 г. № 9/45 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Коныпское сельское поселение»:
Пункт 4 «Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Коныпского сельского поселения»  решения читать в новой редакции, согласно приложения.
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене приложение к газете «Коныпский вестник».
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

Глава муниципального образования
 Коныпское сельское поселение
 Кирово-Чепецкого района
 Кировской области                                                                Я.В.Холодцова

Председатель Коныпской
сельской Думы Кирово-Чепецкого
района Кировской области                                                     Я. В.Холодцова

	Приложение
к решению Коныпской сельской Думы
от 14.11.2024.  №19/53

                       ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в муниципальной собственности Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
	№ п/п

	Наименование автомобильной дороги
	Месторасположение
	Идентификационный номер
	Протяженность, км/
Покрытие
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость а/дороги (руб.)
	Собственник а/дороги
	Условный номер
	Класс
	Категория

	1

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып, ул.Новая
	33-218-818-ОП-МП-01
	2,3
(0,3-асфальт; 2,0/бетон)
	1978 г.
	5386483,41
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081101:55
43:12:081102:20
43:12:081104:54
43:12:081102:40
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	2

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	ж.д. казарма 1012 км.
	33-218-818-ОП-МП-02
	0,2/грунтовая

	1629 г.
	41073,9
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	3

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Здравница
	33-218-818-ОП-МП-03
	1,2/грунтовая
	1629 г.
	246443,43
	Коныпское сельское поселение
	43:12:080301:47
43:12:080301:61
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	4

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Исаковцы
	33-218-818-ОП-МП-04
	4,2
(1,0- бетон; 3,2-грунтовая)
	1629 г.
	862551,99
	Коныпское сельское поселение
	43:12:080601:46
43:12:080602:07
43:12:080602:37
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	5

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Кривобор
	33-218-818-ОП-МП-05
	2,0/грунтовая
	1629 г.
	410739,04
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081001:60
43:12:081001:66
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	6

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Коршуниха
	33-218-818-ОП-МП-06
	1,3/грунтовая
	1861 г.
	266980,38
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	7

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Бондя
	33-218-818-ОП-МП-07
	0,9/грунтовая

	1861 г.
	184832,57
	Коныпское сельское поселение
	43:12:080101:14
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	8

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Копово
	33-218-818-ОП-МП-08
	0,4/грунтовая

	1861 г.
	82147,81
	Коныпское сельское поселение
	43:12:080801:14
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	9

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Прокудино
	33-218-818-ОП-МП-09
	1,4/грунтовая
	1861 г.
	287517,33
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081301:44
43:12:081301:43
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	10

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Поляны
	33-218-818-ОП-МП-10
	0,3/грунтовая

	1861 г.
	61610,86
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	11

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	Ост. платформа Конып
	33-218-818-ОП-МП-11
	0,7/грунтовая
	1861 г.
	143758,66
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	12

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып, ул.Сосновая
	33-218-818-ОП-МП-12
	1,37/грунтовая

	1980 г.
	495270,19
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081101:49
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	13

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Просницкого сельского поселения
	д.Малый Конып, ул.Речная
	33-218-818-ОП-МП-13
	1,88
(1,0 –грунтовая; 0,88 –щебень)
	1960 г.
	679640,85
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081104:38
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	14

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып, ул.Первомайская
	33-218-818-ОП-МП-14
	2,15/грунтовая
	1960 г.
	777248,84
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081104:52
43:12:081103:17
43:12:081105:75
43:12:081104:53
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	15

	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып, ул.Труда
	33-218-818-ОП-МП-15
	2,9
(0,5 – бетон; 2,4-грунтовая)
	1960 г.
	1048382,16
	Коныпское сельское поселение
	43:12:081105:29
43:12:081104:56
43:12:081103:42
43:12:081101:14
43:12:081104:54
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	16
	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып ул.Луговая
	33-218-818-ОП-МП-17
	0,3/щебень
	2003 г.
	-
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	17
	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Большой Конып
	33-218-818-ОП-МП-16
	1,36/грунтовая
	1629 г.
	-
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	18
	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	д.Малый Конып ул.Юбилейная
	33-218-818-ОП-МП-18
	0,24/грунтовая
	2017 г.
	1,0
	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	19
	Автомобильная дорога общего назначения в границах Коныпского сельского поселения
	Д.Кривобор
	33-218-818-ОП-МП-19

	Коныпское сельское поселение

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	ИТОГО:

	33-218-818-ОП-МП
	25,10

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

image1.jpeg